

貸借対照表

2023年3月31日現在

(単位: 円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	302,480,711	流動負債	79,215,064
現金及び預金	244,795,961	未払費用	25,990,271
未収入金	22,643,233	前受金	19,581,837
前払費用	14,481,350	預り金	29,970,207
未収還付消費税	13,001,921	未払法人税等	686,000
未収還付法人税	7,558,246	賞与引当金	2,986,749
固定資産	4,900,404,193	固定負債	108,431,590
有形固定資産	3,162,786,263	預り敷金	90,327,090
建物	1,288,177,845	退職給与引当金	18,104,500
構築物	5,075,401		
機械装置	29,709,744	負債合計	187,646,654
工具器具備品	2,622,650		
土地	1,837,200,623	純資産の部	
無形固定資産	1,190,343	株主資本	5,015,238,250
電話加入権	291,200	資本金	100,000,000
ソフトウェア	899,143	資本剰余金	4,943,170,852
投資その他の資産	1,736,427,587	その他資本剰余金	4,943,170,852
投資有価証券	1,700,789,200	資本金等減少差益	4,943,170,852
長期前払費用	299,447	利益剰余金	△ 27,932,602
保険料積立金	12,546,940	その他利益剰余金	△ 27,932,602
出資金	20,000	繰越利益剰余金	△ 37,699,158
差入保証金	20,000,000	圧縮積立金	9,766,556
敷金	2,772,000	純資産合計	5,015,238,250
資産合計	5,202,884,904	負債・純資産合計	5,202,884,904

損益計算書

自 2022年4月1日 至 2023年3月31日

(単位: 円)

項 目	金 額	
売 上 高		503,955,902
売 上 原 価		544,114,088
売 上 総 利 益		△ 40,158,186
販売費及び一般管理費		64,755,439
営 業 損 失		104,913,625
営 業 外 収 益		35,041,416
受 取 利 息	16,288,976	
国庫補助金等収入	2,000,000	
工事原価引当金取崩益	16,701,250	
雑 収 入	51,190	
経 常 損 失		69,872,209
特 別 損 失		1,130,343
固定資産除却損	957,343	
有価証券売却損	173,000	
税引前当期純損失		71,002,552
法 人 税 等		1,372,000
法人税等調整額		17,983,292
当 期 純 損 失		90,357,844

株主資本等変動計算書

自 2022年4月1日 至 2023年3月31日

(単位: 円)

	株主資本						
	資本金	資本剰余金		利益剰余金			株主資本合計
		その他 資本剰余金	資本剰余金 合計	その他利益剰余金		利益剰余金 合計	
		資本金等 減少差益		圧縮積立金	繰越利益 剰余金		
前期末残高	100,000,000	4,943,170,852	4,943,170,852	5,765,206	56,660,036	62,425,242	5,105,596,094
当期変動額					△ 4,725,350	△ 4,725,350	
当期純利益					△ 90,357,844	△ 90,357,844	△ 90,357,844
圧縮積立金積立額				4,725,350		4,725,350	
圧縮積立金取崩額				△ 724,000	724,000		
当期変動額合計	0	0	0	4,001,350	△ 94,359,194	△ 90,357,844	△ 90,357,844
当期末残高	100,000,000	4,943,170,852	4,943,170,852	9,766,556	△ 37,699,158	△ 27,932,602	5,015,238,250

純資産合計	
前期末残高	5,105,596,094
当期変動額	
当期純利益	△ 90,357,844
圧縮積立金積立額	
圧縮積立金取崩額	
当期変動額合計	△ 90,357,844
当期末残高	5,015,238,250